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CUMHURBA�KANI KARARI 

Karar Say1s1: 3583 

Ekli "Azerbaycan Cumhuriyeti Men�eli Baz1 Orunlerin ithalatmda Tarife Kontenjam 
Uygulanmas1 Hakkmda Karar"m yilri.irlUgekonulmasma; 1567 say1h Kanunun 1 inci, 474 say1h 
Kanunun 2 nci, 3283 say1h Kanunun 2 nci, 4458 say1h Kanunun 16 nc1, 22 nci ve 55 inci 
maddeleri ile 2976 say1h Kanun ve 7260 say1h Kanun hiikilmleri geregince karar verilmi�tir. 

1 Mart 2021 

Recep Tayyip ERDOGAN 

CUMHURBASKANI 



AZERBA YCAN CUMHURiYETi MEN�ELi BAZI URUNLERiN iTHALATINDA 
TARiFE KONTENJANI UYGULANMASI BAK.KINDA KARAR 

Arna� ve kapsam 

MADDE 1- (1) Bu Kararm amac1, 18/1/2021 tarihli ve 3429 say1h Cumhurba�kam 
Karan ile onaylanan Ttirkiye Cumhuriyeti Hilkilmeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hiikilmeti 
Arasmda Tercihli Ticaret Anla�mas1 uyannca, Azerbaycan Cumhuriyeti men�eli baz, ilrilnlerin 
ithalatmda uygulanacak tarife kontenjanlanmn diizenlenmesidir. 

Tarife kontenjanlar1 
MADDE 2- (1) 14/4/2010 tarihli ve 2010/339 saynh Bakanlar Kurulu Karan ile 

ytirilrltige konulan ithalatta Kota ve Tarife Kontenjaru idaresi Hakkmda Karar c,:eryevesinde, 
a�ag1daki tabloda gilmrilk tarife istatistik pozisyonlan (G.T.i.P.) belirtilen Azerbaycan 
Cumhuriyeti men�eli ilrtinler i9in kar�Ilarmda gosterilen miktarlarda tarife kontenjam 
a91lm1�t1r. 

Tablo 

G.T.i.P. 
Tarife Kontenjam 

Miktara 
0406.90.99.00.11 

0406.90.99.00.12 l00 ton 

0406.90.99.00.19 
0806.10.10 3.500 ton 

0808.10.80 3.000 ton 

0809.40 3.000 ton 
0810.70 30.000 ton 
0902.30 300 ton 
1512.19.90 5.000 ton 
1516.20.98 2.500 ton 

1701.99.10 5.000 ton 

1806.90.19 1.250 ton 
2001.10 500 ton 
2002.90.99 750 ton 

20-07.99.97.00.13 

2007.99.97.00.14 
2007.99.97.00.15 3.000 ton 
2007.99.97.00. 16 
2007.99.97.00.17 
2007.99.97.00.18 

2009.79.19 2.000 ton 
2204.21.96 9.000 hl 

Giimriik vergilcri 
MADDE 3- (1) 2 nci maddedeki tabloda yer alan tarife kontenjanlan 9enrevesindc 

yap1lacak ithalatta gfunrilk vergisi ile varsa ek mali yuktimlti!Hkler (toplu konut fonu vb.) 
0 (s1f1r) olarak uygulamr. Bunun d1�mda yapllacak ithalatta ise ytirtirlilkteki ithalat Rejimi 
Karan 9en;evesinde soz konusu e$ya i�in tespit edilen gumriik vergisi i le varsa ck mal i 
yi.ikiimltililkler (toplu konut fonu vb.) uygulamr. 






